ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НИКИТИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	июня 2016 года
	№

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, при проведении выборов депутатов Никитинского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области 18 сентября 2016 года.

В соответствии  с частью 2 статьи 12 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления в Орловской области» от 30.06.2010 № 1087-ОЗ, исходя из количества избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего одномандатного избирательного округа в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального  закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  избирательная  комиссия Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской  области
РЕШИЛА:
1.  Утвердить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации  кандидатов в депутаты Никитинского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области, выдвинутых по  одномандатным избирательным округам  в порядке самовыдвижения, либо кандидатов выдвинутых избирательным объединением, которые обязаны собирать подписи избирателей в поддержку их выдвижения; количество подписей избирателей, которое может быть представлено кандидатом сверх, необходимого для регистрации; предельное количество подписей избирателей, которое может быть представлено  кандидатом в   избирательную комиссию Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.

	Наименование
и номер
 одномандатного избирательного округа
	Количество
избирателей,
зарегистрированных на
территории
соответствующего избирательного округа,
указанного в
схеме
одномандатных избирательных округов
	Количество
 подписей
 избирателей,
необходимое
для регистрации кандидата
	Количество
 подписей
избирателей,
 которое может быть
 представлено кандидатом сверх необходимого для регистрации
	Предельное
 количество
 подписей
 избирателей,
которое  может
быть
представлено кандидатом

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	108
	10
	4
	14

	2
	98
	10
	4
	14

	3
	101
	10
	4
	14

	4
	98
	10
	4
	14

	5
	118
	10
	4
	14

	6
	118
	10
	4
	14

	7
	118
	10
	4
	14

	8
	108
	10
	4
	14

	9
	109
	10
	4
	14

	10
	105
	10
	4
	14

	Председатель
избирательной комиссии

Н.В.Бахтина

	Секретарь
избирательной комиссии

М.А.Реброва